[image: image1.jpg]

   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О   Р А Й О Н А
Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От      09.10.2014                                                                                                        № 628 - па

О приостановке движения

 по ул. Спортивная

ул. Железнодорожная
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  РФ», в соответствии с заключенным муниципальным контрактом № 0136300002812000035-0133449-01  от 15.05.2012 года на «Выполнение работ по реконструкции автомобильной дороги по ул. Жедезнодорожной от ж/д переезда до милиции и ул. Спротивная п. Максатиха Тверской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приостановить движение по ул. Спортивная, ул. Железнодорожная на момент проведения работ по реконструкции.

2. Начальнику Максатихинского ОП МО МВД России «Бежецкий» Паскину К.Г. – перекрыть движение автотранспорта по ул. Спортивная, ул. Железнодорожная с 14-00 09.10.2014 года  до 23-00 10.10.2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника управления по территориальному развитию Румянцеву Е.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

Глава администрации

Максатихинского района                                                                                    В.В.Елиферов